
OBČINA KANAL OB SOČI 
Občinski svet 
 
 
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah ( ZLV – UPB3, Uradni list RS št.94/2007) in 
16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči ( uradne objave Primorske novice št. 41/03 in 17/06 
ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči na svoji 32. redni 
seji dne 27.5.2010 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o imenovanju občinske volilne komisije Občine Kanal ob Soči 

 
 

1. člen 
 

Za predsednico in namestnico Občinske volilne komisije Občine Kanal ob Soči se imenuje: 
- predsednico komisije  

o ZDENKA GUSTINČIČ, univ.dipl.pravnica, roj.16.1.1950, Pristava, 
Kostanjeviška cesta 37, 5000 Nova Gorica 

- namestnico predsednice  
o TANJA VUGA,  univ.dipl.pravnica, roj. 28.5.1978, Vezna pot 4, 5250 Solkan 

 
2. člen 

 
Za člane in namestnike članov Občinske volilne komisije se imenuje: 

- član MARJAN KOVAČIČ, roj. 13.10.1955, Gorenja vas 19, 5213 Kanal   
- namestnik člana MARJETA ŽNIDARČIČ,  roj. 27.11.1989, Vojkova 29, 5213 Kanal 
- član MIHA ČARGO, roj.16.8.1984, Gregorčičeva 9, 5210 Deskle    
- namestnik člana MAGDA GABRIJELČIČ, 21.12.1960, Ložice 79, 5210 Deskle  
- član MARTA MUROVEC, roj. 28.1.1956, Kal nad Kanalom 119 b, 5214 Kal nad 

Kanalom    
- namestnik člana BOGOMIR ČUK, roj. 2.11.1924, Ročinj 8, 5215 Ročinj  

 
3. člen 

 
Mandat traja 4 leta. 
 

4. člen 
 

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka:040-0001/2010 
Datum: 27.5.2010 
 
         Župan 
               Andrej Maffi 
 



 


